
第４号様式（第６条関係）

19

8

株式会社ＮＪＳ　札幌事務所

株式会社ドーコン

株式会社日水コン　北海道支所

東日本設計株式会社

株式会社ホクスイ設計コンサル

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

（４）あずさ地区管渠実施設計委託

令和 4年 6月30日

6

24,398,000

千歳市水道局　２階会議
室

22,180,000

22,880,000

22,100,000

備考

22,000,000

21,600,000

21,730,000

13

7

20,800,000 落札

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

過去に同種の委託において指名実績があり、競争入札参加者名簿の土木設計に登録のある５者を選定した
。


